
Itinéraire / Services
Code : S 103 

Itinéraire : MOLINOT / VAL-MONT / BEAUNE

Transporteur : TRANSMONTAGNE

Capacité : 33 Places

Commentaire:

Km jours usuels :

103,2

Point d'arrêt Kmslmmjv--

Molinot 06:30

Val-Mont Corcelles 06:34

Val-Mont La Chapelle 06:37

Val-Mont Eglise/Château          06:39

Val-Mont La Bretonnière 06:42

Val-Mont Abri Bus          06:48

Cussy La Colonne Abri Bus        06:50

Val-Mont-Cussy (ancienne gare) 06:51

Santosse 06:56

Aubigny La Ronce Mairie     07:03

Aubigny La Ronce Calvaire   07:05

Cirey Les Nolay                 07:09

Beaune Ferry Transco      07:42

Beaune Lycée Marey               07:45

Beaune Buttes - St Nicolas       07:49

Beaune Monge - EREA - Pasteur    07:54

Itinéraire : BEAUNE / VAL-MONT / MOLINOT

Capacité : 59 Places 

Point d'arrêt Kms--m---- lm-jv--

Beaune Collège Jules Ferry       12:05 18:05

Beaune Lycée Marey               12:07 18:07

Beaune Buttes - St Nicolas       12:12 18:12

Beaune Monge - EREA - Pasteur    12:17 18:17

Cirey-les-Nolay 12:45 18:45

Aubigny La Ronce Calvaire   12:49 18:49

Aubigny La Ronce Mairie       12:50 18:50

Santosse 12:55 18:55

Molinot 13:00 19:00

Val-Mont Corcelles 13:04 19:04

Val-Mont La Chapelle 13:06 19:06

Val-Mont Eglise/Château          13:08 19:08

Val-Mont La Bretonnière 13:11 19:11

Val-Mont Abri Bus          13:17 19:17

Cussy-la-Colonne Abribus 13:19 19:19
06/03/2019


